
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
2/10 – pročišćeni tekst), članka 1.10 Izbornog zakona BiH (Službeni glasnik BiH, brojevi: 23/01, 
7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 
18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22 i 67/22), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18 – pročišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 
24/20) i Odluke Središnjeg izbornog povjerenstva BiH, broj: 06-1-07-1-59/23 od 9. veljače 2023. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 43. redovitoj sjednici održanoj 26. travnja 2023. godine, 
donosi 
 
 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA ZASTUPNICE SLOBODANKE ĆURČIĆ 

 

Članak 1 

Utvrđuje se da je zastupnici Slobodanki Ćurčić prestao mandat zastupnika u Skupštini Brčko 
distrikta BiH s danom 31. siječnja 2023. godine, zbog podnošenja ostavke na mjesto zastupnika u 
Skupštini Brčko distrikta BiH. 
 

Članak 2 

Aktom Središnjeg izbornog povjerenstva Bosne i Hercegovine broj: 06-1-07-1-59/23 od 9. 
veljače 2023. godine, imenovanoj iz članka 1 ove Odluke utvrđen je prestanak mandata u Skupštini 
Brčko distrikta BiH. 
 

Članak 3 

Ova Odluka bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH, a pravne posljedice 
Odluke nastupaju od 31. siječnja 2023. godine.  
 
Broj: 01-02-1857/23 
Brčko,   26. 4. 2023. godine 

   PREDSJEDNIK  
                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                               mr. sc. Siniša Milić 
 

Dostavljeno: 
 

1. predsjedniku  
2. dopredsjedniku 
3. imenovanoj  
4. gradonačelniku 
5. Središnjem izbornom povjerenstvu BiH 
6. Izbornom povjerenstvu Brčko distrikta BiH 
7. Sektoru za opće i zajedničke poslove 
8. pismohrani. 

 

 

 


